
2825   

104 103
 
 

07:20 PARMA Stazione FS 14:45
07:40 S. POLO DI TORRILE via Di Vittorio 14:25
07:45 RIVAROLO 14:18
07:50 TORRILE chiesa 14:15
07:57 TRECASALI via Matteotti 14:08
08:00 S.NAZZARO 14:03
08:05 SISSA 14:00
08:10 S.QUIRICO chiesa 13:55
08:20 S. SECONDO ITIS 13:50

 corsa garantita in caso di sciopero
 si effettua nei giorni di scuola

 orario feriale orario feriale  fermate
Parma - S.Polo di Torrile - Trecasali - S. Secondo

 21


